Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Secretaria Municipal de Política Social, Trabalho, Habitação, Terceira Idade
e Desenvolvimento Humano

Rua Joaquim Andrade, nº 40, Centro, Araruama
Telefone: (22) 2665-3246 –Site: www.araruama.rj.gov.br

RESOLUÇÃO COMASO Nº 12, DE 03 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre aprovação do parecer
favorável ao demonstrativo de
Serviços e Programas - Exercício de
2016 – Versão 4.0 Retificada

O Conselho Municipal de Assistência Social de Araruama – COMASO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Complementar Municipal nº 055, de 20 de junho de

2008,

Considerando a reunião ordinária do COMASO realizada dia 03 de Agosto de 2021;

RESOLVE:

Art. 1o – Aprovar o parecer favorável à prestação de contas e ao Demonstrativo de

Serviços e Programas do exercício de 2016 – Versão 4.0 Retificada, emitido pelo

Conselho Municipal de Assistência Social.

Art. 2o - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CANDIDA MARIA PEREIRA DO CARMO

Presidente do COMASO